FT 1921 og 1925 Asserballe og Asserballe Station renskrevet og pafert alder af Ditlev Duus, Guderup
bopael 01.10.1918

FT 1921

bolig
hus nr 1

hus nr 2

hus nr 3

hus nr 4

hus nr 5

hus nr 6

hus nr7

nr

navn
1 Ewers, Hans
2 Ewers, Marie
3 Ewers, Martha
4 Hansen, Anna

1 Moldt, Johann Diederich
2 Moldt, Th. D.

3 Hansen, Ellen

4 Moldt, Ellen

5 Moldt, Peter Diederich

1 Hansen, Jgrgen
2 Hansen, Christine Margrethe
3 Hansen, Hans Henrik

1 Hansen Matthias Christiansen
2 Hansen Sophie

1 Andresen, Jgrgen

2 Andresen, Anne

3 Nielsen, Anne

4 Hansen, Christen Christensen
5 Brock, Henrik

1 Schnoor, Peter Jacobsen
2 Esbensen, Kirstine Marie

1 Hansen, Hans Christian
2 Hansen, Kirstine

3 Hansen, Jacob

4 Hansen, Jgrgen
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09.04
16.01
14.05
04.02
05.07
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25.02
03.11
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26.07
03.01
01.06
06.03
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1875
1876
1905
1844

1841
1882
1876
1909
1911

1867
1870
1896

1900
1900

1867
1867
1903
1882
1905

1874
1872

1870
1880
1906
1909

alderfadested

46 Rendhold/Holsten
47 Tyrstrup/Haderslev
16 Keer

77 Pjaldrup/Sraeng

80 Stevning
39 Asserballe
46 Hundslev
12 Asserballe
10 Asserballe

54 Nybgl
51 Randsbjerg
25Egen

21 Almsted
21 Havnbjerg

54 Gammelgaard
54 Hundslev

18 Senderborg

39 Wiele/Wanderup
16 Mommark

47 Lambjerg
49 Jsterby/Kegnaes

51 Ertebjerg

41 Notmarkskov
15 Asserballe
12 Asserballe

Keer
Keer
Keer
Keer

Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe

Asserballe
Asserballe
Asserballe

Asserballe
Havnbjerg

Asserballe
Asserballe
Asserballe
Wanderup
Asserballe

Asserballe
Asserballe

Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe

stand
husfader
husmoder
datter
tienestepige

enkemand
husfader
husmoder
datter

s@n

husfader
husmoder
san

husfader
husmoder

husfader
husmoder
tienestepige
tienestekarl
tienestekarl

husfader
husmoder

husfader
husmoder
s@n

s@n

erhverv
badker

vaever
landbrugsarbejder
hans kone

smed
hans kone
murer

brevbaerer(postbud)
hans kone

gaardejer
hans kone

rennevaerksformand
hans kone

gaardejer
hans kone



hus nr 8

hus nr 9

hus nr 10

hus nr 11

hus nr 12

hus nr 13

5 Hansen, Dorothea
6 Hansen, Kirstine
7 Hansen, Christian

1 Schmidt, Matthias
2 Moldt, Anne Marie Kirstine
3 Schmidt, Christen
4 Schmidt, Andreas

1 Paulsen, Peter Petersen
2 Petersen, Anne Cathrine
3 Paulsen, Jargen

1 Hansen, Anna Margrethe
2 Clausen, Anne

3 Clausen Jens

4 Clausen, Anne

1 Jgrgensen, Cecilie

2 Andersen, Anne

3 Andersen, Kathrine

4 Jorgensen, Cathrine Marie

1 Iversen, Anne Christine
2 Gormsen, Othelia

3 Gormsen, Marie

4 Gormsen, Kirstine

5 Gormsen, Jens

1 Andersen, Christen

2 Andersen, Anne Marie
3 Andersen, Christen

4 Andersen, Claus

5 Andersen, Peter

6 Andersen, Jacob
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10.09
27.08
22.09

02.11
10.10
29.06
28.11

21.10
15.05
22.06

13.09
21.10
18.01
02.12

28.03
05.04
21.09
07.04

05.05
25.02
20.07
20.07
18.01

19.03
02.08
12.12
28.07
24.03
29.02

1912
1915
1919

1881
1880
1910
1913

1894
1897
1906

1888
1913
1915
1895

1882
1911
1912
1849

1890
1913
1914
1914
1917

1882
1888
1908
1911
1914
1920

9 Asserballe
6 Asserballe
2 Asserballe

40 Hgruphav

41 Sebbelev

11 Asserballe
8 Asserballe

27 Notmarkskov
24 Elstrup
15 Asserballe

33 Skovby
8 Ertebjerg
6 Ketting

26 Ertebjerg

39 Asserballeskov
10 Asserballe

9 Asserballe
72 Sarup

31 Sebbelev
8 Asserballe
7 Tandslet
7 Tandslet
4 Asserballe

39 Tandslet

33 Keer

13 Ulkebgl

10 Asserballe
7 Asserballe
1 Asserballe

Asserballe
Asserballe
Asserballe

Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe

millitaer
Almsted
Almsted

Ketting
Ketting
Ketting
Ertebjerg

Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe

Kettingskov
Kettingskov
Kettingskov
Kettingskov
Kettingskov

Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe

datter
datter
s@n

husfader
husmoder
s@n

sgn

husfader
husmoder
s@n

husmoder
datter

s@n
tienestepige

husmoder
datter
datter
enke

husmoder
datter
datter
datter

s@n

husfader
husmoder
sgn

sgn

s@n

s@n

temrer
hans kone

kebmand

hans kone

enke

enke

snedkermester
hans kone



hus nr 14

hus nr 15

hus nr 16

hus nr 17

hus nr 18

1 Davidsen, Mads

2 Davidsen, Anne Marie
3 Riedel, Anne

4 Schgndorf, Anna

5 Mathiesen, Sophie

6 Davidsen, Edith Marie

1 Skovmand, Andreas

2 Hansen, Anna Maria

3 Skovmand, Marie Kathrine
4 Skovmand, Anna Christine
5 Skovmand, Christina

6 Skovmand, Kirstine

7 Jensen, Hans

1 Bonde, Jens Christensen

2 Petersen, Dagmar Dorothea Marie

3 Bonde, Marie

4 Bonde, Kirsten
5Bonde, Chresten
6 Bonde, Thyra

7 Bonde, Ellen

8 Seeltt, Louise

9 Clausen, Christen

10 Schroder, Ernst

1 Simonsen, Hans Christian
2 Clausen, Cathrine Marie

1 Simonsen, Christian
2 Simonsen, Marie

3 Jorgensen, Margrethe
4 Jgrgensen, Johannes
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02.10
14.09
05.01
02.05
31.03
16.11

21.09
10.10
12.10
05.11
22.10
29.12
05.06

16.10
02.11
02.08
08.03
14.04
23.04
21.01
09.04
23.02
14.12

03.06
29.12

01.02
01.04
18.12
27.01

1897
1892
1883
1896
1891
1920

1884
1887
1909
1910
1914
1917
1891

1872
1878
1907
1909
1912
1916
1921
1902
1876
1904

1857
1858

1853
1884
1907
1909

64 Bro
29 Lysabild

38 Jsterby/Haderslev

25 Senderborg
30 Osbak
1 Asserballe

37 Ketting

34 Sgnderborg

12 Asserballe

11 Asserballe
7 Asserballe
4 Asserballe

30 Ketting

49 Holm
43 Asserballe
14 Asserballe
12 Vollerup
9 Nordborg
5 Asserballe
1 Asserballe
19 Keer
45 Holm
17 Flensborg

67 Asserballe

63 Notmarkskov

67 Asserballe
37 Asserballe
14 Asserballe
12 Asserballe

Militeer

Bro
Notmark
Asserballe
Senderborg
Asserballe

Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe
Militaer

Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe
Flensborg

Asserballe
Asserballe

Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe

husfader
husmoder
kontorfrgken
kontorfragken
skinkeprolter
barn

husfader
husmoder
datter

datter

datter

datter
slagtersvend

husfader
husmoder
datter
datter

sgn

datter
datter
tienestepige
tienestekarl
tienestekarl

husfader
husmoder

husfader
husholder
datter
s@n

kebmand
hans kone

slagtermester
hans kone

magller
hans kone

snedkermester
hans kone

snedker

hendes datter
hendes s@n



hus nr 19

hus nr 20

hus nr 21

hus nr 22

hus nr 23

hus nr 24

hus nr 25

1 Petersen, Marie Bothilde

1 Petersen, Peter Heinrich
2 Bonefeld, Anne Marie

1 Mgller, Hans
2 Hansen, Marie Kathrine

1 Petersen, Jorgen

2 Moller, Anne Kirstine
3 Petersen, Hans

4 Petersen, Peter

5 Petersen, Margrethe

6 Petersen, Dorothea Frederikke

7 Andersen, Marie Cecilie
8 Jgrgensen, Kathrine

1 Kardel, Johannes

2 Kardel, Laule

3 Kardel, Andreas

4 Kardel, Charlotte

5 Kardel. Harboe

6 Johannsen, Kathrine
7 Johannsen, Jensine

1 Jacobsen, Hans Christian

2 Hansen, Dorothea Margrethe
3 Jacobsen, Christian

4 Jacobsen, Marie

5 Jacobsen, Jgrgen

6 Jacobsen, Christine

7 Madsen, Kirstine

1 Petersen, Laus
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08.11

21.09
11.01

28.04
12.02

21.12
13.12
07.02
01.04
10.05
11.11
03.06
06.12

01.01
08.03
07.01
06.10
14.11
06.04
11.03

27.09
18.11
06.05
03.08
30.06
04.01
01.02

30.09

1843

1848
1852

1838
1846

1878
1879
1900
1901
1906
1909
1889
1904

1887
1895
1917
1919
1920
1900
1904

1868
1861
1891
1893
1895
1899
1901

1891

78 Asserballe

73 Asserballe
70 Ertebjerg

83 Almsted
75 Hgruphav

43 Mindebjerg
42 JBsterholm

21 Jsterholm

20 Dsterholm

15 Asserballe

12 Asserballe

32Bro

17 Asserballe

34 Nortorf
26 Schlesvig
4 Kiel
2 Asserballe
1 Asserballe
21 Sgst/Rise
17 Stolbro

53 Asserballe
60 Asserballe
30 Asserballe
28 Asserballe
26 Asserballe
22 Asserballe

20 Skovborg Skov

30 Gammelgaard

Asserballe

Asserballe
Asserballe

Asserballe
Asserballe

Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe
Ketting

Asserballe

Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe
Holm
Sjellerup

Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe

Elsmark

enke

husfader
husmoder

husfader
husholder

husfader
husmoder
s@n

s@n

datter
datter
tienestepige
tienestepige

husfader
husmoder
sgn

datter

sgn
tienestepige
tienestepige

husfader
husmoder
s@n

datter

s@n

datter
tienestepige

husfader

fhv. bager
hans kone

fhv. gaardejer

gaardejer
hans kone

preest
hans kone

gaardejer
hans kone

kaadner



hus nr 26

hus nr 27

hus nr 28

hus nr 29

hus nr 30

hus nr 31

hus nr 32

hus nr 33
fattighus

1 Petersen, Lars
2 Jacobsen, Marie Christine

1 Vollesen, Peter
2 Vollesen, Margrethe

1 Petersen, Asmus

2 Nielsen, Ingeborg Christine
3 Petersen, Jgrgen

4 Petersen, Ingeborg

5 Petersen, Cathrine Maria

1 Madsen, Hans
2 Thomsen, Kathrine Marie
3 Madsen, Marie
4 Hansen, Marie
5 Petersen, Andreas Nissen

1 Hansen, Kirstine Marie
2 Christensen, Anna Maria

1 Kaiser, Hans

2 Lausen, Cathrine Marie
3 Kaiser, Kirstina

4 Rasmussen, Marianne

1 Hyldgaard, Margrete

1 Frost, Jargen

2 Kock, Anne Marie Clausen
3 Frost, Karen

4 Clausen, Marie

5 Clausen, Cecilie

6 Ehrlich, Gustav

7 Jensen, Catrine Elisabeth
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23.03
14.09

31.10
11.08

12.12
20.07
03.03
24.12
26.09

25.08
21.10
30.09
13.05
01.02

22.11
16.12

01.12
10.05
20.07
07.10

11.09

24.08
12.11
14.05
11.10
24.10
02.03
31.01

1856
1855

1876
1872

1873
1888
1908
1912
1832

1874
1873
1894
1901
1904

1833
1874

1867
1862
1897
1916

1890

1874
1883
1907
??
1891
1839
1884

65 Vester Haesinge Asserballe
66 Asserballe Asserballe
45 Almsted Asserballe
49 Autrup/Ribe Asserballe
48 Sebbelev Asserballe
33 Hundslev Asserballe
13 Asserballe Asserballe
9 Asserballe Asserballe
89 Asserballe Asserballe
47 Skovby Balle Asserballe
48 Mintebjerg Asserballe
27 Skovborg Skov Asserballe
20Bro Asserballe
17 Asserballe Asserballe
88 Tandslet Asserballe
47 Bro Asserballe
54 Skeldegaards Kobbel Asserballe
59 Asserballe Asserballe
24 Asserballe Asserballe
5 Senderborg Asserballeskov
31 Sorg Langeskov Fyn
47 Snurom/Asserballe  Asserballe
38 Jestrup Asserballe
14 Asserballe Asserballe
Viby Asserballe
30 Asserballe Asserballe
82 Deals Asserballe
37 Ketting Helved

afteegsmand landbruger
afteegtskone hans kone

husfader smedearbejder
husmoder hans kone
husfader maskinbygger
husmoder hans kone

sgn

datter

afteegtskone

husfader gaardejer
husmoder hans kone

tienestepige
tienestepige
tienestekarl

husmoder
selskabsdame

husfader
husmoder
datter
barn

skomagermester
hans kone

lererinde

okonom
hans kone

husfader
husmoder
datter
afteegtskone
tienestepige
fattiglen
fattiglen



hus nr 34 1 Kock, Chresten Clausen G 03.03 1882 39 Asserballe Asserballe husfader landmand

2 Kock, Cathrine Clausen G 02.06 1886 35 Asserballe Asserballe husmoder hans kone

3 Kock, Hans Clausen U 07.06 1907 14 Asserballe Asserballe s@n

4 Kock, Anna Clausen U 03.07 1908 13 Asserballe Asserballe datter

5 Kock, Marie Clausen U 30.12 1909 12 Asserballe Asserballe datter

6 Kock, Kathrine Clausen U 01.03 1912 9 Asserballe Asserballe datter

7 Kock, Christine Clausen U 05.02 1915 6 Asserballe Asserballe datter

8 Kock, Jgrgen Clausen U 23.12 1917 4 Asserballe Asserballe s@n

9 Albertsen, Olofia U 17.11 1904 17 Tyskland Ulkebgl tjenestepige

10 Hansen, Hans U 29.09 1904 17 Havnbjerg Asserballe tienestekarl

hus nr 35 1 Hansen, Hans G 17.01 1843 78 Asserballe Asserballe husfader alderdomsunderst.

2 Moldt, Kristina G 01.08 1846 75 Notmark Asserballe husmoder alderdomsunderst.
hus nr 36 1 Hansen, Hans G 23.01 1896 25 Asserballe Asserballe husfader landarbejder

2 Hansen, Margrethe G 11.09 1897 24 Ketting Asserballe husmoder  hans kone

3 Hansen, Marie Christine U 01.02 1921 0 Asserballe Asserballe datter

4 Hansen, Rasmus Peter EM 2710 1846 75 Asserballe Asserballe sleegtning forhv. Skraedder
hus nr 37 1 Christensen, Andreas G 25.05 1865 56 Asserballe Asserballe husfader landmand

2 Jorgensen, Marie Cathrine G 10.04 1856 65 Tandslet Asserballe husmoder hans kone

3 Christensen, Peter U 09.06 1890 31 Asserballe Asserballe sgn murersvend
hus nr 38 1 Vrang, Christen G 26.09 1878 43 Asserballe Asserballe husfader mgller

2 Elnef, Marie Kirstina G 11.08 1875 46 Elstrup Asserballe husmoder hans kone

3 Vrang, Christen U 02.10 1900 21 Asserballe Asserballe sgn
hus nr 39 1 Vrang, Hans Lorenz Clausen U 04.10 1876 45 Asserballe Asserballe husfader landarbejder
hus nr 40 1 Kallesg, Peter G 04.03 1895 26 Kjolderhus/Lomborg Notmark husfader landmand

2 Marcussen, Anna Marie G 13.02 1896 25 Tgnder Notmark husmoder hans kone

3 Kallesg, Svend Aage U 17.09 1920 1 Asserballe Asserballe s@n

hus nr 41 1 Becker, Christian G 04.03 1877 44 Asserballe Asserballe husfader landmand



hus nr 42

hus nr 43

hus nr 44

hus nr 45

hus nr 46

hus nr 47

2 Knudsen, Anne Marie
3 Becker, Christian

1 Madsen, Hans
2 Hansen, Marie Cathrine
3 Hansen, Christine Marie

1 Frost, Margrethe

1 Lang, Ernst Jacobsen

2 Christensen, Eleonore

3 Lang, Christine Marie

4 Lang, Jacob Ernst

5 Lang, Helene Marie

6 Lang, Eleonore Cathrine
7 Lang, Hans

8 Jensen, Marie

9 Christensen, Jacob

1 Jargensen, Kristine Marie

1 Ilversen, Niclai

2 Abrahamsen, Marie Christine
3 Iversen, Bothilde

4 lversen, Rasmus

5 lversen, Niclai

1 Skovmand, Peter Christian
2 Skovmand, Anne Marie

3 Skovmand, Christian

4 Skovmand, Jacob

5 Skovmand, Anna Marie

6 Skovmand, Christine Marie
7 Skovmand, Peter

8 Skovmand, Ernst
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04.06
11.10

15.10
19.03
02.10

02.05

08.04
03.05
24.12
17.09
18.06
12.12
01.06
01.09
07.05

01.08

07.08
23.04
21.04
23.12
07.06

25.04
05.07
21.12
29.09
23.12
04.07
10.09
01.12

1882
1903

1853
1851
1888

1882

1880
1886
1907
1909
1912
1915
1917
1902
1899

1856

1894
1892
1916
1918
1920

1887
1886
1907
1909
1913
1915
1917
1919

39 Almsted
18 Asserballe

68 Bregninge
70 Asserballe
33 Asserballe

39 Asserballe

41 Asserballe
35 Himmark
14 Notmark
12 Notmark
9 Asserballe
6 Asserballe
4 Asserballe
19 Ketting
22 Hgruphav

65 Lysabild

27 Asserballe
29 Lysabild
5 Senderborg
3 Asserballe
1 Asserballe

34 Asserballe
35 Asserballe
14 Asserballe
12 Asserballe
8 Asserballe
6 Asserballe
4 Asserballe
2 Asserballe

Asserballe
Asserballe

Asserballe
Asserballe
Asserballe

Asserballe

Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe
Hgruphav

Asserballe

Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe

Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe

husmoder
s@n

husfader
husmoder
datter

syerske

husfader
husmoder
datter

sgn

datter
datter

s@n
tienestepige
tienestekarl

husmoder

husfader
hans kone
datter

s@n

s@n

husfader
husmoder
s@n

datter
datter

sgn

s@n

s@n

hans kone

landmand
hans kone
syerske

landmand
hans kone

afteegt

landmand

landmand
hans kone



9 Blad, Anne Marie U 09.10 1843 78 Mintebjerg Asserballe sleegtning afteegt
10 Lang, Christian U 03.03 1891 30 Asserballe Asserballe tienestekarl
11 Hansen, Christine U 17.08 1902 19 Asserballe Asserballe tienestepige
hus nr 50 1 Jensen, Jens Lauritzen G 29.08 1886 35 Gammelgaard Ketting husfader stenhugger
2 Nielsen, Martha Christine G 19.07 1884 37 Nybgl Asserballe husmoder hans kone
hus nr 51 1 Albertsen, Jgrgen Hansen G 06.12 1868 53 Asserballe Asserballe husfader landarbejde
2 Kronborg, Anne Marie G 17.07 1874 47 Ketting Asserballe husmoder hans kone
hus nr 52 1 From, Jacob Carl G 04.04 1885 36 Asserballe Asserballe husfader landmand
2 Eriksen, Mette Marie G 13.09 1889 32 Notmark Asserballe husmoder hans kone
3 From, Jacob Carl U 03.08 1911 10 Asserballe Asserballe sgn
4 From, Anne Christine U 11.11 1912 9 Asserballe Asserballe datter
5 From, Marie U 03.06 1914 7 Asserballe Asserballe datter
6 From, Peter Carl U 07.01 1916 5 Asserballe Asserballe sgn
7 From, Jegrgen Carl U 04.03 1917 4 Asserballe Asserballe sgn
8 From, Kathrine U 20.04 1920 1 Asserballe Asserballe datter
9 Jgrgensen, Kathrine Marie ] 24.03 1897 24 Oksbgl Lajt tienestepige
10 Nielsen, Jargen U 21.04 1902 19 Sgnderborg tienestekarl
11 Piber, Johan ] 29.10 1903 18Rusland Lysabild tienestekarl rejst til Tyskland
12 Ernst, Marie ] 06.03 1897 24 Notmark Asserballe tienestepige
hus nr 53 1 Paulsen, Asmus G 29.11 1884 37 Skodsbgl/Felsted Asserballe husfader hjulmager
2 Sgrensen, Ellen G 14.09 1884 37 Frederiksgaard Asserballe husmoder hans kone
3 Paulsen, Hans U 01.09 1908 13 Asserballe Asserballe sgn
4 Paulsen, Asmus U 23.04 1910 11 Asserballe Asserballe sgn
5 Paulsen, Niels U 14.11 1911 10 Asserballe Asserballe sgn
6 Paulsen, Jargen U 08.05 1913 8 Asserballe Asserballe sgn
7 Paulsen, Christian U 14.11 1914 7 Asserballe Asserballe sgn
8 Paulsen, Peter ] 31.08 1919 2 Asserballe Asserballe sgn
hus nr 54 1 Hansen, Hans Henrik G 15.06 1882 39 Notmarkskov Asserballe husfader treeskomager
2 Krylmand, Anne Marie G 01.10 1871 50 Sarup Asserballe husmoder hans kone
3 Hansen, Hans U 17.10 1906 15 Asserballe Asserballe s@n



hus nr 55

hus nr 56

hus nr 57

hus nr 58
Havai-
gaard

hus nr 59

hus nr 60

1 Jacobsen, Sophie Cathrine
2 Clausen, Cathrine Marie

1 Clemmesen, Aksel Karl Kristian
2 Nielsen, Kathrine Hansine

3 Clemmesen, Gerda

4 Clemmesen, Toni Marie

1 Petersen, Hans Johansen
2 Hansen, Cathrine Andrea
3 Petersen, Hans

4 Petersen, Cathrine

5 Petersen, Marcus Peter

6 Petersen, Albert

1 Kock, Jacob

2 Bladt, Kirstine Marie

3 Kock, Cathrine Marie

4 Kock, Hans Petersen

5 Kock, Chr. Christensen
6 Petersen, Thomas

7 Gossche, Marie Cathrine

1 Krogh, Jacob

2 Jacobsen, Christine Marie

3 Krogh, Margrethe

4 Krogh, Jagrgen

5 Petersen, Margrethe Dorotha

1 Nielsen, Anne Marie

2 Christensen, Marie Cathrine
3 Krogh, Jargen

4 Schubert, Caroline

5 Marcussen, Johannes
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24.05
11.09

10.11
02.12
09.01
26.09

03.06
28.05
30.02
28.04
19.12
17.02

13.10
09.02
04.02
03.08
27.06
16.01
01.05

08.10
29.06
12.11
12.02
22.02

26.11
10.08
13.05
19.08
14.03

1872
1845

1888
1893
1913
1917

1880
1889
1907
1910
1911
1914

1884
1885
1909
1914
1916
1900
1896

1876
1881
1907
1909
1900

1870
1898
1890
1901
1902

51 Asserballe
76 Ulkebgl

33 Kegbenhavn
28 Broager
8 Kgbenhavn
4 Stryng By

41 Henkys/Egvad
32 Holm/Nordborg

14 Sebbelev

11 Asserballe

10 Asserballe
7 Asserballe

37 Asserballe

36 Skovby

12 Asserballe
7 Asserballe
5 Asserballe

21 Klinting

25 Sgnderborg

45 Asserballe
40 Tandslet
14 Asserballe
12 Asserballe
21 Notmark

51 Asserballe
23 Asserballe

31 Asserballeskov
20 Kartvitz/Polen

19 Tender

Asserballe
Asserballe

Stryng
Stryng
Stryng
Stryng

Asserballe
Nordborg

Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe

Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe
Klinting

Asserballe

Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe

Asserballe
Asserballe

husmoder
slaegtning

husfader
husmoder
datter
datter

husfader
husmoder
s@n

datter

s@n

s@n

husfader
husmoder
datter

sgn

sgn
tienestekarl
tienestepige

husfader
husmoder
datter

s@n
tienestepige

husmoder
datter

Libeck/Preusseitjenestekarl
Messeritz/Tysklatjenestepige

Lambjerg

tienestekarl

vaskekone
for aldersunderst.

malermester
hans kone

laerer

hans kone
hans s@n
hans datter
hans sgn
hans s@n

landmand
hans kone

landbrug
husgerning

landmand
hans kone

husgerning



hus nr 61

hus nr 62

hus nr 63

hus nr 64

hus nr 65

hus nr 66

hus nr 67

6 Christensen, Christen Ernst
7 Christensen, Ernst

8 Bladt, Marie Cathrine

9 Nielsen, Nicolai

1 Bonde, Peter
2 lversen, Birthe Kathrine
3 lversen, Peter

1 Christensen, Christen Ernst
1 Ewers, Gertrud

1 Hansen, Hans

2 Simonsen, Kathrine Marie
3 Hansen, Cathrine Marie

4 Hansen, Hans Rasmussen
5Hansen, Peter

6 Danielsen, Anne Kirstine

1 Duus, Hans Hansen
2 Matthiesen, Kjestine Marie
3 Simonsen, Christian
4 Jgrgensen, Marie Cathrine
5 Jespersen, Cathrine Marie

1 Nielsen, Hans
2 Simonsen, Marie Cathrine

1 Hansen, Hans Iwersen

2 Iversen, Marie Margrethe
3 Hansen, Anne Eline

4 Hansen, Jgrgen Frederik
5 Hansen, Marie Margrethe

(ON® cCCcCCcow QCCCOO C ® cCO® cCoOOC

cCCcCCco®

07.08
21.05
22.08
10.11

17.07
14.03
05.03

25.11

27.10

29.05
22.08
30.06
08.07
18.06
05.12

22.01
03.02
19.11
31.01
12.06

11.09
19.07

10.10
21.06
28.09
29.08
21.09

1916
1844
1842
1901

1865
1865
1871

1872

1905

1889
1887
1914
1916
1901
1858

1861
1858
1888
1893
1904

1867
1864

1881
1887
1910
1916
1919

5 Asserballe
77 Asserballe
79 Mommark
20 Ertebjerg

56 Asserballe
56 Mailed/Miang
50 Bro

49 Asserballe
16 Keer

32 Egemose/Harup
34 Asserballe
7 Asserballe
5 Skeertoft
20 Notmarkskov
63 Notmark

60 Asserballe

63 Kettingskov

33 Asserballe

28 Asserballe

17 Dansenborg/Maibgl

54 Notmarkskov
57 Asserballe

40 Felsted

34 Majbal

11 Asserballe
5 Asserballe
2 Asserballe

Tandslet
Asserballe
Asserballe
Majbgal

Asserballe
Asserballe
Asserballe

Asserballe
Keer
Kegnaes
Kegnees

Kegnees
Kegnees

Asserballeskov

Asserballe

Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe
Kettingskov

Asserballe
Asserballe

Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe

barn
husfader
husmoder
tienestekarl

husfader
husmoder
afteegtsmand

husfader
tienestepige

husfader
husmoder
datter

s@n
tienestekarl
husmoder

husfader
husmoder
tienestekarl
tienestepige
tienestepige

husfader
husmoder

husfader
husmoder
datter

sgn

datter

afteegtsmand
hans kone

landmand
hans kone
lever af formue

landmand p.t. Kbh

landmand
hans kone

landmand
hans kone

kreaturhandler
hans kone

smedemester
hans kone



hus nr 68

hus nr 69

hus nr 70

hus nr 71

hus nr 72

hus nr73

hus nr 74

hus nr 75

hus nr 76

1 lversen, Hans Peter

1 Otzen, Chr. Rosenberg
2 Christensen, Ane Eleonore

1 Schrader, Edvard Louis
2 Heonborg, Ane Marie

1 Simonsen, Jgrgen

1 Pedersen, Peder Nissen
2 Frost, Marie Elisabeth

1 Hansen, Lars Hans
2 Nielsen, Marie Margrethe
3 Hansen Jute
4 Hansen, Edvard Christen
5 Hansen, Rudolph
6 Hansen, Harry
7 Hansen, Gudrun Wanra
8 Hansen, Ellen
9 Hansen, Thorkild

10 Demuth, Dorothea

1 Leesemann, Wilhelm Carl Emil
2 Leesemann, Johanne
3 Dragnach, Veronica

1 Frost, Jargen
2 Frost, Anne Marie

1 Klausen, Erik

2 Klausen, Julie Cathrine
3 Klausen, Erik Hugo

4 Klausen, Hans Peter

EM 26.09

G 22.06
G 08.09

G 16.04
G 26.12
EM 15.02

03.01
25.11

(oN0)}

22.04
26.02
24.01
13.07
27.04
02.05
23.02
25.02
25.02
24.01

ccccccccom

08.06
24.05
15.09

cCoO®

01.03
09.02

(o0

26.01
27.08
27.09
03.02

cCCoOo®

1849

1848
1846

1877
1873

1836

1872
1876

1883
1887
1909
1911
1913
1917
1918
1920
1920
1890

1877
1869
1919

1874
1870

1887
1888
1909
1912

72 Peeleveerk/Jestrup

73 Harrislee/Handved
75 Brandsbal

44 Quickborn
48 Gammelgaard

85 Asserballe

49 Jster Bregninge//ra

45 Snurom/Asserballe

28 Ngdebo
34 Korsg/Simested
12 Thorupmagle
10 Thorupmagle
8 Thorupmagle
4 Thorupmagle
3 Gandlgse Bunv
1 Aimager/Gandlgse
1 Aimager/Gandlgse
31 Almstedskov

44 Sgnderborg
51 Ratssud/@strig
2 Tandslet

47 Blegebaek
51 Sverige

34 Notmarkskov
33 Vedsted/Tgnder
12 Notmark

9 Asserballe

Asserballe

Asserballe
Asserballe

Asserballe
Asserballe

Asserballe

Asserballe
Asserballe

Gandlgse
Gandlgse
Gandlgse
Gandlgse
Gandlgse
Gandlgse
Gandlgse
Gandlgse
Gandlgse
Asserballeskov

Asserballe
Kettingskov
Tandslet

Asserballe
Asserballe

Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe

enkemand

husfader
husmoder

husfader
husmoder

enkemand

husfader
husmoder

husfader
husmoder
datter

s@n

s@n

s@n

datter
datter

s@n
tienestepige

husfader
husmoder
plejebarn

husfader
husmoder

husfader
husmoder
s@n

s@n

murer

urmager
hans kone

stenhugger
hans kone

afteegt og formue

landmand
hans kone

geestgiver
hans kone

landbrugsarbejder
hans kone

murer
hans kone

bager
hans kone



5 Matthiesen, Jacob U 24.06 1904 17 Ketting Hgrup bagersvend

hus nr 77 1 Gunnersen, Johannes Christian G 17.08 1873 48 Senderborg Asserballe husfader kjgbmand
2 Matthiesen, Anne Cathrine G 28.02 1875 46 Tandslet Asserballe husmoder hans kone
3 Gunnersen, Johannes U 2412 1913 8 Augustenborg Asserballe plejebarn
4 Matthiesen, Hans Christian U 22.09 1863 58 Tandslet Asserballe logerende landsbrugsarbejder
5 Wehl, Ane Kirstine EK 06.02 1835 86 Tandslet Asserballe afteegtskone aftaegt og formue
hus nr 78 1 Petersen, Peter EM 12.08 1845 76 Asserballe Asserballe husfader afteegtsmand
2 Andresen, Marie EK 03.07 1867 54 Asserballe Asserballe husholderske
hus nr 79 1 Philipsen, Peter G 11.02 1852 69 Skeldemark Asserballe husfader afteegtsmand
2 Simonsen, Anne Marie G 29.05 1858 63 Asserballe Asserballe husmoder hans kone
FT 1925 Asserballe bopael 5 nov 1824
hus nr 1 1 Hansen, Heinrich Ferdinand G 15.03 1873 Ulkebal Asserballe husfader landmand
2 Hansen, Christine Marie G 20.06 1880 Harup Asserballe husmoder hans kone
3 Hansen, Cathrine U 22.02 1913 Ulkebal Asserballe datter
4 Hansen, Chresten U 07.08 1922 Asserballe Asserballe s@n
hus nr 2 1 Skovmand, Peter Christian G 25.04 1887 38 Asserballe Asserballe husfader landmand
2 Skovmand, Anne Marie G 05.07 1886 39 Asserballe Asserballe husmoder hans kone
3 Skovmand, Christen U 21.12 1907 18 Asserballe Asserballe s@n
4 Skovmand, Jacob U 29.09 1909 16 Asserballe Asserballe datter
5 Skovmand, Anna Marie ] 23.12 1913 12 Asserballe Asserballe datter
6 Skovmand, Christine Marie ] 04.07 1915 10 Asserballe Asserballe s@n
7 Skovmand, Peter ] 10.09 1917 8 Asserballe Asserballe s@n
8 Skovmand, Ernst U 01.12 1919 6 Asserballe Asserballe s@n
9 Skovmand, Cathrine Marie U 06.06 1922 3 Asserballe Asserballe datter
10 Skovmand, Hans U 15.11 1923 2 Asserballe Asserballe s@n
11 Vetterkind, Alma Olga ] 08.03 1903 22 Egernsund Asserballe tienstepige
hus nr 3 1 Vrang, Hans Lorenz Clausen ] 04.10 1876 49 Asserballe Asserballe arbejder

hus nr 4 1 Clausen, Lorenz Henrik G 19.08 1883 42 Snogbaek Asserballe husfader handelsmand



m.t.oph.

hus nr5

hus nr 6

hus nr7

hus nr 8

hus nr 9

hus nr 10

2 Clausen, Maren

3 Clausen, Paul Viggo
4 Clausen, Knud Henrik
5 Clausen, Inge

6 Clausen, Erik

2 Skovmand, Anna Margrethe

1 Christensen, Peter
2 Christensen, Anne Christine

1 Christensen, Andreas
2 Jgrgensen, Marie Cathrine

1 Hansen, Hans

2 Hansen, Margrethe

3 Hansen, Marie Christine
4 Hansen, Peter

5 Hansen, Peter

1 Hansen, Hans
2 Moldt, Kristina

1 Bonde, Jens Christensen

2 Petersen, Dagmar Dorothea Marie

3 Bonde, Marie

4 Bonde, Kirsten
5Bonde, Chresten
6 Bonde, Thyra

7 Bonde, Ellen

8 Matsche, Richard

1 Kock, Chresten Clausen
2 Kock, Cathrine Clausen
3 Kock, Hans Clausen

ECCOO (ON0) (ON0) C ccccom

(oN0)

cccccco®

cCOO

13.03
12.08
23.04
25.03
07.11

28.02

09.06
13.11

25.05
10.04

23.01
11.09
01.02
06.07
20.10

17.01
01.08

16.10
02.11
02.08
08.03
14.04
23.04
21.01
07.02

03.03
02.06
07.06

1888
1917
1918
1921
1925

1877

1890
1893

1865
1856

1896
1897
1921
1923
1879

1843
1846

1872
1878
1907
1909
1912
1916
1921
1887

1882
1886
1907

37 Randers
8 Kgbenhavn
7 Randers
4 Randers
0 Asserballe

48 Tandslet

35 Asserballe
32 Asserballe

60 Asserballe
69 Tandslet

29 Asserballe
28 Ketting
4 Asserballe
2 Asserballe
46 Asserballe

82 Asserballe
79 Notmark

53 Holm

46 Asserballe

18 Asserballe

16 Vollerup

13 Nordborg
9 Asserballe
4 Asserballe

38 Tyskland

43 Asserballe
39 Asserballe
18 Asserballe

Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe

Tandslet

Asserballe
Asserballe

Asserballe
Asserballe

Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe

Asserballe
Asserballe

Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe

Asserballe
Asserballe
Asserballe

husmoder
s@n

s@n

datter

s@n

syerske

husfader
husmoder

husfader
husmoder

husfader
husmoder
datter

s@n
slaegtning

husfader
husmoder

husfader
husmoder
datter
datter

s@n

datter
datter
tienestekarl

husfader
husmoder
s@n

hans kone

muremester
hans kone

landmand
hans kone

landarbejder
hans kone
aldersunderstattelse

alderdomsunderst.
alderdomsunderst.

mgller og landmand
hans kone

gaardejer
hans kone



hus nr 11

hus nr 10

hus nr 11

hus nr 12

4 Kock, Anna Clausen

5 Kock, Marie Clausen

6 Kock, Kathrine Clausen
7 Kock, Christine Clausen
8 Kock, Jargen Clausen

1 From, Jacob Carl
2 Eriksen, Mette Marie
3 From, Jacob Carl
4 From, Anne Christine
5 From, Marie
6 From, Peter Carl
7 From, Jergen Carl
8 From, Kathrine
9 From, Christine
10 From, Christian Carl
11 From, Carl Christian
12 Eis, Peter
13 Kock, Hans Peter
14 Poulsen, Anne Christine

1 Negendahl, Elly Erna Clara

1 Lang, Ernst Jacobsen

2 Christensen, Eleonore

3 Lang, Christine Marie

4 Lang, Jacob Ernst

5 Lang, Helene Marie

6 Lang, Eleonore Cathrine
7 Lang, Hans

8 Axelsen, Christine Marie
9 Jgrgensen, Kristine Marie

1 Madsen, Hans
2 Vortmann. Marie

ccccc

cccccccccccconw
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03.07
30.12
01.03
05.02
23.12

04.04
13.09
03.08
11.11
03.06
07.01
04.03
20.04
26.06
26.05
12.07
26.07
17.06
30.12

07.09

08.04
03.05
24,12
17.09
18.06
12.12
01.06
27.07
01.08

15.10
20.06

1908
1909
1912
1915
1917

1885
1889
1911
1912
1914
1916
1917
1920
1921
1923
1925
1905
1903
1903

1900

1880
1886
1907
1909
1912
1915
1917
1898
1856

1853
1861

17 Asserballe
16 Asserballe
13 Asserballe
9 Asserballe
7 Asserballe

40 Asserballe
36 Notmark
14 Asserballe
12 Asserballe
11 Asserballe
9 Asserballe
8 Asserballe
5 Asserballe
4 Asserballe
2 Asserballe
0 Asserballe
20 Egernsund
22 Tinglev
22 Broager

25 Tyskland

41 Asserballe
35 Himmark
14 Notmark
12 Notmark

9 Asserballe

6 Asserballe

4 Asserballe
27 Tyskland
69 Lysabild

72 Bregninge
64 Tumbgl

Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe

Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe

Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe
Tyskland

Asserballe

Asserballe
Asserballe

datter
datter
datter
datter
s@n

landmand
hans kone

husfader
husmoder
sgn

datter
datter

s@n

sgn

datter
datter

s@n

s@n
tienestekarl
tienestekarl
tienestepige

leereinde

landmand
hans kone

husfader
husmoder
datter

s@n

datter
datter

s@n
tjienestepige
husmoder afteegt
husfader
husholderske

afteegsmand



hus nr 13

hus nr 14

hus nr 15

hus nr 16

hus nr 17

hus nr 18

1 Mathiesen, Jargen
2 Mathiesen, Thora
3 Mathiesen, Ingrid Emilie

1 Becker, Christian
2 Becker, Anne Marie
3 Petersen, Christine
4 Becker, Christian

1 Mathiesen, August Christian
2 Mathiesen, Engeborg Helene
3 Petersen, Alma Marie

4 Petersen, Aelhem Laue

5 Petersen, Andrea Lausine

6 Mathiesen, Anlis Helene

1 Hansen, Hans
2 Hansen, Cathrine
3 Hansen, Cathrine
4 Hansen, Hans

1 Christensen, Ernst

2 Christensen, Anna

3 Christensen, Christen Ernst
4 Christensen, Eva

5 Christensen, Helga

6 Johanning, Johannes

7 Thriborg, Niels

8 Abrahamsen, Anna

1 Christensen, Christen Ernst
2 Nielsen, Anne Marie
3 Christensen, Ernst

cCoO®
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OO

03.06
03.07
25.06

07.03
07.06
20.05
19.10

15.06
02.05
27.03
29.01
10.02
29.02

24.05
22.08
30.01
08.07

28.02
20.07
07.08
05.12
18.08
24.06
17.05
03.06

2511
26.11
21.05

1901
1897
1923

1887
1882
1909
1905

1897
1886
1913
1915
1917
1925

1889
1887
1914
1916

1895
1894
1915
1917
1922
1904
1906
1903

1872
1870
1844

24 Notmark Asserballe
28 Sakskabing Asserballe

2 Kgbenhavn Asserballe
38 Asserballe Asserballe
43 Notmark Asserballe
16 Egen Asserballe
20 Asserballe Asserballe
28 Ketting Asserballe
39 Langstved Asserballe
12 Notmark Asserballe
10 Notmark Asserballe

8 Notmark Asserballe

0 Asserballe Asserballe
36 Harup Asserballe
38 Asserballe Asserballe
11 Asserballe Asserballe

9 Asserballe Asserballe
30 Asserballe Asserballe
31 Tandslet Asserballe
10 Asserballe Asserballe

8 Asserballe Asserballe

3 Asserballe Asserballe
21 Felsted Asserballe
19 Fjallerslev/Nykabing NAsserballe
22 Axrrild Asserballe
53 Asserballe Asserballe
55 Asserballe Asserballe
81 Asserballe Asserballe

husfader
husmoder
barn

husfader
husmoder
tienestepige
sgn

husfader
husmoder
datter

s@n

datter
datter

husfader
husmoder
datter

sgn

husfader
husmoder
sgn

datter
datter
tienestekarl
tienestekarl
tienestepige

husfader
husmoder
husfader

murertilplejer
hans kone

landmand
hans kone
landmand

landmand
hans kone

landmand
hans kone

gaardforpagter
hans kone

landmand
hans kone
afteegtsmand



hus nr 19

hus nr 20

hus nr 21
Havai-
gaard

hus nr 22

hus nr 23

hus nr 24

hus nr 23

1 Schrader, Edvard Louis
2 Hgnborg, Ane Marie

1 Krogh, Jacob

2 Jacobsen, Christine Marie
3 Krogh, Margrethe

4 Krogh, Jagrgen

1 Kock, Jacob

2 Bladt, Kirstine Marie
3 Kock, Cathrine Marie
4 Kock, Hans Petersen
5 Kock, Chrristian

6 Mdller, Christian

7 Plgger, Louis

8 Mortensen, Henrik

1 Petersen, Marie Bothilde
1 Hansen, Fridrich

2 Hansen, Anne Margrethe
3 Hansen, A. Jargen

4 Hansen, Christine Margrethe

1 Paulsen, Asmus

2 Paulsen, Ellen

3 Paulsen, Hans

4 Paulsen, Niels

5 Paulsen, Jargen

6 Paulsen, Christian

7 Paulsen, Peter

8 Paulsen, Ingerid Christine

1 Hansen, Hans Henrik
2 Krylmand, Anne Marie

(oN0)]

cccccco® cCCO®
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ccccccom cCCoOo®
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16.04
26.12

08.10
29.06
12.11
12.02

13.10
09.02
04.02
03.08
27.07
07.12
2411
13.06

08.11

24.01
30.03
07.01
18.08

29.11
17.09
01.09
14.11
08.05
14.11
31.08
26.06

15.06
01.10

1877
1873

1876
1881
1907
1909

1884
1885
1909
1914
1920
1907
1899
1895

1843

1889
1897
1917
1919

1884
1884
1908
1911
1913
1914
1920
1922

1882
1871

48 Quickborn

52 Gammelgaard

49 Asserballe
44 Tandslet

18 Asserballe
16 Asserballe

41 Asserballe

40 Skovby

16 Asserballe

11 Asserballe
5 Asserballe

18 Asserballe

26 Snejbjerg

30 Binhuis/Aabenraa

82 Asserballe

Hundslev
Stubbaesk
Asserballe
Asserballe

41 Skodsbgl/Felsted
41 Frederiksgaard

17 Asserballe
14 Asserballe
12 Asserballe
11 Asserballe
5 Asserballe
3 Asserballe

43 Notmarkskov

54 Sarup

Asserballe
Asserballe

Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe

Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe

Asserballe

Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe

Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe

Asserballe
Asserballe

husfader
husmoder

husfader
husmoder
datter

s@n

husfader
husmoder
datter

sgn

sgn
tienestekarl
tienestekarl
tienestekarl

enke

husfader
husmoder
s@n

datter

husfader
husmoder
s@n

s@n

s@n

s@n

s@n

datter

husfader
husmoder

arbejder
hans kone

landmand
hans kone

landmand
hans kone

murer
hans kone

hjulmager
hans kone
leerling

treeskomager
hans kone



hus nr 24

hus nr 25

hus nr 26

hus nr 27

hus nr 28

hus nr 29

hus nr 30

hus nr 31

hus nr 32

1 Clausen, Cathrine Marie
2 Jacobsen, Sophie Cathrine

1 Albertsen, Jargen Hansen
2 Kronborg, Anne Marie

1 Eriksen, Christian
2 Eriksen, Chatorina
3 Eriksen, Marie

4 Eriksen, Hans

5 Walboren, Elise

1 Pedersen, Peder Nissen
2 Frost, Marie Elisabeth

1 Danielsen, Anne Kirstine

1 Hansen, Hans Iwersen

2 Iversen, Marie Margrethe
3 Hansen, Anne Eline

4 Hansen, Jorgen Frederik
5 Hansen, Marie Margrethe
6 Hansen, Hans Peter

7 Bowadt, Fridrich

1 Hansen, Hans Jessen
2 Hansen, Caroline Crestane

1 Kaad, Hans Peter
2 Kaad, Marie Cristine

1 Duus, Christen
2 Duus, Christine
3 Petersen, Andres Nissen

cCCcCCco® (ON0)
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11.09
24.05

06.12
17.07

16.02
07.06
07.08
26.03
17.04

03.01
25.11

05.12

10.10
21.06
28.09
29.08
21.09
12.06
03.10

12.06
15.12

23.09
20.12

18.08
01.12
01.02

1845
1872

1868
1874

1892
1895
1918
1922
1906

1872
1876

1858

1881
1887
1910
1916
1919
1924
1906

1863
1866

1871
1873

1900
1902
1904

80 Ulkebgl
53 Asserballe

57 Asserballe
51 Ketting

33 Notmark
30 Tandslet
6 Tandslet
3 Asserballe
19 Harup

53 Jster Bregninge/Arg
49 Snurom/Asserballe

67 Notmark

44 Felsted
38 Majbal
15 Asserballe
10 Asserballe
6 Asserballe
1 Asserballe
19 Augustenborg

62 Ulkebgl
59 West ?

54 Kettingskov
52 Asserballeskov

25 Viby
23 Viby
21 Asserballe

Asserballe
Asserballe

Asserballe
Asserballe

Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe

Asserballe
Asserballe

Asserballe

Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe
Stevning

Asserballe
Asserballe

Asserballe
Asserballe

Asserballe
Asserballe
Asserballe

husmoder
datter

husfader
husmoder

husfader
husmoder
datter

sgn
tienestepige

husfader
husmoder

enke

husfader
husmoder
datter

s@n

datter

s@n
smedesvend

husfader
husmoder

husfader
husmoder

husfader
husholderske
tienestekarl

for aldersunderst.
arbejderske

landarbejde
hans kone

geestgiver
hans kone

landmand
hans kone

afteegt

smedemester
hans kone

arbejdsmand
hans kone

rentier
hans kone

gaardejer



hus nr 33

hus nr 34

hus nr 35

hus nr 36

hus nr 37

hus nr 38

hus nr 39

hus nr 40

4 Hansen, Christine

1 Duus, Hans Hansen
2 Matthiesen, Kjestine Marie

1 Jans, Jacob
2 Jans, Marie Sophie

1 Leesemann, Wilhelm Carl Emil
2 Leesemann, Johanne

1 Klausen, Erik

2 Klausen, Julie Cathrine

3 Klausen, Erik Hugo

4 Klausen, Hans Peter

6 Petersen, Jorgen Peter Lange
7 Andersen, Helmut Christian

1 Gunnersen, Johannes Christian
2 Gunnersen, Anne Cathrine

3 Gunnersen, Johannes

4 Schmidt, Anne

1 Petersen, Hans Johansen
2 Hansen, Cathrine Andrea
3 Petersen, Hans

4 Petersen, Cathrine

5 Petersen, Marcus Peter

6 Petersen, Albert

1 Petersen, Peter
2 Tinnesen, Marie

1 Kaiser, Hans
2 Lausen, Cathrine Marie

(oN0)

cCCoOo® ccccow

cccco®

19.05

22.01
03.02

10.01
29.11

08.06
24.05

26.01
27.08
27.09
03.02
05.06
01.05

17.08
28.02
24.12
11.12

03.06
28.05
30.02
28.04
19.12
17.02

12.08
30.11

01.12
10.05

1905

1861
1858

1857
1893

1877
1869

1887
1888
1909
1912
1904
1907

1873
1875
1913
1909

1880
1889
1907
1910
1911
1914

1845
1876

1867
1862

20 Gunstrup

64 Asserballe
67 Kettingskov

68 Osbaek
32 Hardeshgj

48 Sgnderborg
55 Ratssud/Qstrig

38 Notmarkskov
37 Vedsted/Tgnder
16 Notmarkskov

13 Asserballe

21 Nordborg

18 Flensborg

52 Senderborg
50 Tandslet

12 Augustenborg
16 Sgnderborg

45 Hgnkys/Egvad
36 Holm /Nordborg
18 Sebbelev

15 Asserballe

14 Asserballe

11 Asserballe

80 Asserballe

Asserballe

Asserballe
Asserballe

Asserballe
Asserballe

Asserballe
Kettingskov

Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe

Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe

Asserballe
Nordborg

Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe

Asserballe

49 Jeriested/Flensborg Asserballe

58 Skeldegaards Kobbel Asserballe

63 Asserballe

Asserballe

husassistent

husfader
husmoder

husfader

rentier
hans kone

kebmand

husbestyreinde

husfader
husmoder

husfader
husmoder
sgn

sgn
bagersvend
bagerleerling

husfader
husmoder
plejebarn
husassistent

husfader
husmoder
s@n

datter

s@n

s@n

husfader
husholderske

husfader
husmoder

landbrugsarbejder
hans kone

bager
hans kone

kjsbmand
hans kone

laerer

hans kone
hans sgn
hans datter
hans s@n
hans s@n

afteegtsmand

skomagermester
hans kone



hus nr 41

hus nr 42

hus nr 43

hus nr 44

hus nr 45

hus nr 46

hus nr 47

hus nr 48

hus nr 49

3 Kaiser, Kirstina Eline
4 Rasmussen, Marianne

1 Simonsen. Marie Dorothea

1 Frost, Jargen
2 Frost, Anne Marie

1 Vollesen, Peter
2 Vollesen, Margrethe

1 Petersen, Laus
2 Petersen, Lars
3 Petersen, Marie Kirstne

1 Petersen, Jgrgen

2 Mgller, Anne Kirstine

3 Petersen, Peter

4 Petersen, Dorothea Frederikke
5 Petersen, Agnes Marie

1 Hansen, Leinsecale

2 Hansen, Sophie

3 Hansen, Marie Kathrine Sophie
4 Hansen, Nicolai Andre Christian
5 Hansen, Anne Jensine Dorothea

1 Konstedt, Hans Christian
2 Konstedt, Helene
3 Konstedt, Chresten Jensen

2 Christensen, Ane Eleonore

1 Jacobsen, Hans Christian
2 Jacobsen, Dorothea Margrethe

QCCOO ®»OC

cCCcCCco®

cCoO®

EK

20.07
07.10

01.04

01.03
09.02

31.10
11.08

30.09
23.03
14.09

21.12
13.12
01.04
11.11
11.01

18.06
21.08
10.05
08.06
30.03

12.05
14.07
19.04
08.09

27.09
18.11

1897
1916

1884

1874
1870

1876
1872

1891
1856
1855

1878
1879
1901
1909
1862

1887
1891
1915
1918
1920

1897
1897
1925
1846

1868
1861

32 Asserballe
9 Sgnderborg

41 Asserballe

51 Blegebeaek
55 Sverige

49 Almsted
53 Autrup/Ribe

34 Gammelgaard
69 Vester Haesinge
71 Asserballe

47 Mindebjerg
46 Dsterholm

24 @sterholm

12 Asserballe

63 Tandslet

38 Flensborg
34 Flensborg
10 Flensborg
7 Flensborg
5 Stenderup

28 Korstrup
28 Vollerup
0 Asserballe

79 Brandsbal

57 Asserballe
64 Asserballe

Asserballe
Asserballeskov

Asserballe

Asserballe
Asserballe

Asserballe
Asserballe

Asserballe
Asserballe
Asserballe

Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe

Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe

Asserballe
Asserballe
Asserballe

Asserballe

Asserballe
Asserballe

datter
barn

husmoder

husfader
husmoder

husfader
husmoder

husfader
husfader
husmoder

husfader
husmoder
s@n

datter
enke

husfader
husmoder
datter

s@n

datter

husfader
husmoder
san

husmoder

husfader
husmoder

husejer

murer
hans kone

landmand
hans kone

landmand
afteegtsmand
hans kone
gaardejer
hans kone

afteegtskone

fodermester
hans kone

landmand
hans kone

aldersrentenyder

rentier
hans kone



hus nr 50

hus nr 51

hus nr 52

hus nr 53

hus nr 54

hus nr 55

hus nr 56

3 Poulsen, Christine
4 Christensen, Anne Marie

1 Jacobsen, Jgrgen

2 Jacobsen, Cathrine Marie
3 Jacobsen, Margrethe

4 Matthiesen, Rasmus

5 Matthiesen, Philip

6 Frost, Anne Margrethe

1 Petersen, Asmus

2 Nielsen, Ingeborg Christine
3 Petersen, Ingeborg

4 Petersen, Asmus Gerhard

1 Madsen, Hans
2 Thomsen, Kathrine Marie
3 Nielsen, Kathrine Marie

1 Jacobsen, Christian
2 Jacobsen, Marie

3 Jacobsen, Christian
4 Jacobsen, Dorothea
5 Clausen, Cathrine

6 Andersen, Christen

7 Christensen, Anna

1 Clausen, Christian
2 Clausen, Hanna
3 Clausen Anna Marie

1 Simonsen, Christian
2 Demuth, Dorothea

1 Eriksen, Jargen

C

cccccomw moo cCCcCoO® ccCcCcow

cCoO®

04.11
11.12

30.06
17.03
27.04
06.07
29.01
02.05

12.12
20.07
24.12
12.06

25.08
21.10
23.07

06.05
03.08
04.01
03.09
28.07
12.12
05.06

19.01
01.07
15.12

19.11
27.01

17.11

1839
1874

1895
1902
1925
1904
1902
1882

1873
1888
1912
1921

1874
1873
1844

1892
1893
1920
1921
1911
1909
1910

1891
1892
1920

1888
1891

1879

86 Asserballe
51 Krumom

30 Asserballe

23 Asserballe
0 Asserballe

21 Majbal

23 Majbal

43 Asserballe

52 Sebbelev

37 Hundslev

13 Asserballe
4 Asserballe

51 Skovby Balle
52 Mintebjerg
81 Mjang

33 Asserballe
32 Hagrup
5 Asserballe
4 Asserballe
14 Notmark
16 Ulkebgl
15 Svenstrup

34 Ketting
33 Klixbal/Tander
5 Asserballe

37 Asserballe
34 Notmark

46 Oksbgl

Asserballe
Asserballe

Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe
Bro

Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe

Asserballe
Asserballe
Asserballe

Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe

Asserballe
Asserballe
Asserballe

Asserballe
Asserballe

Asserballe

enke
tienestepige

husfader
husmoder
datter
tienestekarl
fodermester
syerske

husfader
husmoder
datter

s@n

husfader
husmoder
slaegtning

husfader
husmoder
sgn

datter
tienestepige
tienestekarl
husassistent

husfader
husmoder
datter

husfader

afteegtskone

maskinbygger
hans kone

gaardejer
hans kone

gaardejer
hans kone

landmand

landmand
hans kone

snedker

husholderske husbestyrerinde

husfader

sognepraest



2 Eriksen, Dorothea Cecilie
3 Eriksen, Anna Elisabeth
4 Eriksen, Dorothea Cecilie
5 Eriksen, Ingeborg Marie
6 Eriksen, Ellen Christine
7 Eriksen, Agnete
8 Petersen, Margrethe Marie
9 Madsen, Signe

10 Nielsen., Karen Mathilde

11 Lang, Jacob Ernst

12 Lang, Ellen

13 Lang, Jacob

14 Hansen, Peter

15 Skov, Marie

cccoomcCccccccccwo

08.09
23.06
12.01
05.03
29.07
02.11
10.05
13.09
08.12
13.04
31.12
17.05
18.06
23.09

1890
1915
1917
1919
1920
1921
1906
1909
1899
1894
1894
1920
1901
1901

35 Hejls
10 Nybagl

8 Nybgl

6 Nybgl

5 Nybal

4 Asserballe
19 Asserballe
16 Hornborg/Vejle
26 Kgbenhavn
31 Asserballe
31 Ketting

5 Ketting
24 Notmark
24 Ngrreby

FT 1925 Asserballe Station renskrevet og pafert alder af Ditlev Duus, Guderup

hus nr 1

hus nr 2

hus nr 3

hus nr 4

1 Andersen, Christen

2 Petersen, Anne Marie
3 Andersen, Claus

4 Andersen, Peter

5 Andersen, Jacob

1 Andersen, Cecilie

2 Jgrgensen, Cathrine Marie
3 Andersen, Anna

4 Andersen, Kathrine

1 Holm, Johannes Andersen
2 Holm, Marie
3 Holm, Marie Kathrine

1 Paulsen, Peter
2 Petersen, Anna Kathrine
3 Paulsen, Jargen

cCCcCCco®

cCoO®

cCOO

19.03
02.08
28.07
24.02
29.02

28.02
07.04
05.04
21.09

2511
18.01
25.09

21.10
15.05
27.07

1882
1885
1911
1914
1918

1882
1849
1911
1912

1889
1896
1918

1894
1897
1920

43 Tandslet

40 Keer, Vestermark

14 Asserballe Station

11 Asserballe Station
7 Asserballe Station

43 Asserballeskov
76 Lysabild

14 Asserballe Station
13 Asserballe Station

36 Senderonsild
29 Gammelgaard
7 Kiel

31 Notmarkskov
28 Elstrup
5 Asserballe Station

Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe
Kgbenhavn
Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe
Asserballe

Asserballe St.
Asserballe St.
Asserballe St.
Asserballe St.
Asserballe St.

Asserballe St.
Asserballe St.
Asserballe St.
Asserballe St.

Kliplev

Asserballe St.

Kegnes

Asserballe St.
Asserballe St.
Asserballe St.

husmoder
datter

datter

datter

datter

datter
husassistent
husassistent
husassistent
husfader
husmoder
s@n
tienestekarl
husassistent

husfader
husmoder
sgn

sgn

s@n

husmoder
afteegtskone
datter

datter

husfader
husmoder
datter

husfader
husmoder
s@n

hans kone

forpagter landmand

hans kone

lanmand

snedkermester
hans kone

krigsenke

elektriker
hans kone

kebmand
hans kone



hus nr5

hus nr 6

hus nr7

hus nr 14

tilleegs
liste

hus nr 15

4 Paulsen, Peter
5 Paulsen, Hans Christian
6 Paulsen, Waldemar

1 Jensen, Christian
2 Schmidt, Cathrine Christine
3 Andresen, Jgrgen

1 Schnoor, Peter Jacobsen
2 Esbensen, Kirstine Marie

1 Schnoor, Jacob Jacobsen
2 Jessen, Meta
3 Schnoor, Helga Christine

1 Skovmand, Andreas
2 Hansen, Anne Marie
3 Skovmand, Marie C.
4 Skovmand, Anne C.

5 Skovmand, Andreas Christian

6 Skovmand, Christine Louise
7 Johansen, Johann

1 Andersen, Dorothea Margrethe

2 Madsen, Lorenz

1 Davidsen, Mads

2 Davidsen, Anne Marie
3 Davidsen, Edith Marie
4 Davidsen, Mads Peter
5 Hymgller, Katarine

6 Madsen, Sophie

7 Jacobsen, Jorgen Peter
8 Helmke, Heinrich

9 Christensen, Christen

gg ccCcccow cCO® cCOo cCcCcC

cccccccow

12.10
28.05
24.06

28.10
10.01
10.10

25.02
03.11

04.07
21.07
18.02

21.09
10.10
17.10
05.11
22.02
24.12
14.10

16.07

02.10
14.09
16.11
17.09
05.08
07.03
24.03
28.11
27.06

1921
1923
1925

1867
1872
1914

1874
1872

1900
1899
1925

1884
1887
1909
1910
1914
1916
1906

1859

1897
1892
1920
1922
1899
1903
1909
1907
1861

4 Asserballe Station
2 Asserballe Station
0 Asserballe Station

58 Ketting
53 Bro
11 Troldborg

51 Lambjerg
53 Osterby/Kegnaes

25 Lambjerg
26 Niehuus/Bov
0 Asserballe Station

41 Ketting

38 Senderborg

16 Asserballe Station

15 Asserballe Station

11 Asserballe Station
9 Asserballe Station

19 Havnbjerg

66 Notmarkskov
Vollerup

28 Bleesborg mglle
33 Lysabild
5 Asserballe Station
3 Asserballe Station
26 Blans

22 Vestermark/Kegnaes

16 Sgnderborg
18 Hamborg
64 Hagild/Aulum

Asserballe St.
Asserballe St.
Asserballe St.

Asserballe St.
Asserballe St.
Asserballe St.

Asserballe St.
Asserballe St.

Asserballe St.

Asserballe St
Asserballe St

Asserballe St
Asserballe St
Asserballe St
Asserballe St
Asserballe St
Asserballe St
Senderborg

Notmark
Ulkebal

Asserballe St
Asserballe St
Asserballe St
Asserballe St
Asserballe St
Asserballe St
Asserballe St
Asserballe St
Asserballe St

san
san
sgn

husfader
husmoder
barn

husfader
husmoder

husfader
husmoder
datter

husfader
husmoder
datter

datter

sgn

datter
slagtersvend

enke
husfader

kgbmand
hans kone
datter

s@n
husassistent
husassistent
leerling
leerling
staldkarl

afteegtsmand
hans kone

handelsmand
hans kone

kebmand
hans kone

slagtermester
hans kone

afteegtskone

har kun veeret der
om natten
kgbmand

hans kone

kegbmandslaerling
kegbmandslaerling



hus nr 16
fattiggaard

14 og 15

16.

17.

18.

10 Hansen, Hans Peter
11 Moldt, Carl

1 Frost, Jargen

2 Kock, Anne Marie Clausen

3 Nielsen, Anna

4 Johannsen, Dorothea Christine

5 Rav, Elisabeth

6 Struve, Carl

7 Schmidt, Hans Jergen

8 Schmidt, Cathrine Margrethe

9 Schmidt, Adolf Christian
10 Schmidt, Louise Marie Cathrine
11 Schmidt, Johannes Buckhardt
12 Schmidt, Julius Anton
13 Jensen, Jens

1 Ingemann, Hans

2 Kreemer, Marie

3 Kreemer, Lorenz

4 Kreemer, Marie

5 Hansen, Andreas
6 Skott, Peter

7 Lund, Anna

8 Kaad, Sophie

1 Kreemer, Lorenz
2 Kreemer, Marie

1 Andreas Krogh
2 Cathrine Krogh
3 Margrethe Krog

1 Jakobsen, Marie
2 Jakobsen, Hans

ccccccow CCCCCDG)CCQCOO cCC

(o0

12.01
27.06

24.08
12.11
14.05
20.01
06.01
17.08
14.05
14.05
17.02
30. ?7?
25.05
03.05
22.12

01.12
23.02
31.07
26.02
26.06
19.12
19.02
25.04

08.02
17.04

12.03
05.08
26.12

30.08
02.03

1903
1900

1874
1883
1903
1850
1867
1853
1884
1888
1917
1921
1923
1925
1875

1878
1889
1914
1916
1896
1902
1901
1902

1855
1856

1868
1860
1892

1889
1913

22 Graasten
25 Ketting

51 Snurom/Asserballe

42 Jestrup
22 Segnderborg
75 Ketting

58 Rosbach/Tyskland
72 Hohen Aspe/Holsten

41 Reonshoved
37 Broager
8 Senderborg
4 Majbgl
2 Vertemine

0 Asserballeskov

50 Ketting

Hgrup
Lysabild
Asserballe
Asserballe
Asserballe

Maustrup/Haderslev

Tandslet
Ketting

Asserballe
Asserballe

Asserballe
Asserballe
Asserballe

Harup
Tandslet

Asserballe St
Asserballe St

Asserballe St
Asserballe St
Asserballe St
Asserballe St
Asserballe St
Asserballe St
Asserballe St
Asserballe St
Asserballe St
Asserballe St
Asserballe St
Asserballe St
Asserballe

Asserballe St
Asserballe St
Asserballe St
Asserballe St
Asserballe St
Vamdrup

Asserballe St
Notmark

Asserballe St
Asserballe St
Asserballe St
Asserballe St
Asserballe St
Asserballe St
Asserballe St

Asserballe St
Asserballe St

maskinpasser

chauffar

husfader
husmoder
husassistent
fattighuslen
fattighuslen
fattighuslen
husfader
husmoder
s@n

datter

s@n

s@n
fattiglen

husfader
husmoder
barn

barn
tienestekarl
tienestekarl
tienestepige
tienestepige

husfader
husmoder

husfader
husmoder
datter

husmoder
s@gn

gkonom
hans kone

landarbejder
arbejder

arbejder
arbejder

landbrug

landbrug
landbrug
husgerning
husgerning

afteegtsmand
hans kone

kreaturhandler
husgerning

landbrug



19.

3 Jakobsen, Petrine
4 Rasmussen, Hans
5 Christensen, Jgrgen Peter

1 Lausen, Jgrgen

08.10
01.03
29.05

18.12

1914
1907
1852

1852

Asserballe
Hgrup
Seby/Svendborg

Senderborg

Asserballe St
Hgrup
Asserballe St

Asserballe St

datter
plejebarn
slaegtning

husfader

arbejder

arbejder



	Ark1

